ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

                                                                   П Р И К А З

от  18. 02. 2019 г.                                           №63
рп. Климово

 Об итогах   проведения

 районных соревнований

 по волейболу среди учащихся

 сборных команд школ (юноши).
           На основании приказа отдела образования № 54  от 11.02. 2019 г. и положения о проведении районных соревнований по волейболу среди обучающихся сборных команд школ (юноши)  на базе МБУ ДО Климовской ДЮСШ были проведены районные соревнования.
В соревнованиях  приняли участие 5 образовательных учреждений: МБОУ Климовская СОШ №1 (Торбик В.В.), МБОУ Климовская СОШ №2 (Мартыненков А.С.),  МБОУ Климовская СОШ №3 (Щетинин А.Д.),  МБОУ Новоюрковичская СОШ (Салобаева В.В.),  МБОУ Сачковичская СОШ (Карпунин В.В.).

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить  решения судейской коллегии районных соревнований по волейболу среди учащихся сборных команд школ  (приложение №1).

2. Методисту   РМК Медведевой С.В. ознакомить на семинаре преподавателей физической культуры с результатами прошедших соревнований.

3.  Контроль за исполнением данного приказа  возложить на зав. РМК Ломако Е.В.

Начальник   отдела образования                                              Смольская Т.В.

Исп. методист  РМК,

Медведева С.В.,
тел: 2-10-73.

 ПРИЛОЖЕНИЕ   №1

 к  приказу  №63  от 18.02. 2019 г.

 «УТВЕРЖДАЮ»

  Начальник отдела образования

 ______________Т.В. Смольская

ПРОТОКОЛ

решения судейской коллегии   районных соревнований по волейболу (юноши).

Проанализировав результативность участия команд в районных соревнованиях                по волейболу судейская коллегия  вынесла следующее решение о присуждении призовых мест:

	Место
	Команда
	Ф.И.О. руководителя
	Группа

	1 место
	МБОУ КСОШ №2
	Мартыненков А.С.
	юноши

	2 место
	МБОУ Климовская СОШ №3
	Торбик В.В., Лишефай Н.Н.
	юноши

	3 место
	МБОУ Сачковичская СОШ
	Карпунин В.В.
	юноши

Члены судейской бригады:  Филонова Е. В.

                                                 Тютюнник А.С.